
 Příloha I. č. 10. 

 

 

1 

Zadavatel: Česká republika –  
Ministerstvo zemědělství, 
Pozemkový úřad Semily 

Název veřejné zakázky: 
Realizace krajinných výsadeb v k. ú.Všeň. 
ČÁST 1 
(Stavební objekt SO1) 

Sídlem: Bítouchovská čp. 1,  
513 01 Semily 

Č. j./evidenční číslo VZ 
PÚ/       /11-202.2/KPÚ4 

Zastoupený: Ing. Martinem Kendíkem, 
ředitelem  
Pozemkového úřadu Semily 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení 

 

IČ: 00020478 

 

dle § 25, 26, 38  
zákona č. 137/2006 Sb., 
 o veřejných zakázkách, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"),  
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Prohlášení o vázanosti obsahem nabídky 

 

dle § 68 odst. 2 zákona 

 
Já, níže podepsaný statutární orgán „člen statutárního orgánu“ dodavatele 

� u právnických osob obchodní firma/název, sídlo, právní forma, IČ; 
� u fyzických osob obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání/místo trvalého 

pobytu, IČ/DIČ bylo - li přiděleno, 
jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

Realizace krajinných výsadeb v k. ú. Všeň – ČÁST 1 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25, § 26 a § 38 zákona  

na základě Výzvy zadavatele  k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení prohlašuji, že výše uvedený dodavatel  

 
uchazeč/zájemce je vázán celým obsahem podané nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 

stanovené zadavatelem ve Výzvě zadavatele k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení ze dne  15.11.2011. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídky a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem 
uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení 

zadávacího řízení (viz § 43 odst. 3 zákona). Zadávací lhůta neběží v případech uvedených v § 43 
odst. 4 a 5 zákona. 

 



 Příloha I. č. 10. 

 

 

2 

Poznámka: dle § 43 odst.(4) zákona jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje 
dnem doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které 
zadavatel nesmí uzavřít podle tohoto zákona smlouvu. 
 
S tímto prohlášením o vázanosti obsahem nabídky souhlasím. 
 
Oprávněná osoba za uchazeče jednat 
Podpis oprávněné osoby:  

Datum podpisu:  
Titul, jméno, příjmení: .............................................. 
Funkce: .............................................. 

 


